РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
16.04.2024
с. Новониколаевка
№ 53-126/1р
О досрочном прекращении полномочий депутата Новониколаевского сельского Совета депутатов Скворцова Ю.А.

         В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1.1 п. 1 ст. 30 Устава Новониколаевского сельсовета, Новониколаевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Новониколаевского сельского Совета депутатов Скворцова Юрия Алексеевича в связи со смертью с 16 апреля 2024 года.
2. Направить в Территориальную Избирательную Комиссию Иланского района решение о досрочном прекращении полномочий депутата Новониколаевского сельского Совета депутатов Скворцова Юрия Алексеевича.

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в газете «Новониколаевский Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского Совета депутатов                                   Д.А. Якименко
и.о. Главы сельсовета                                                                     Л.Н. Кравцова